
1 

 Uchwała Nr 112/2023 
Zarządu Powiatu  Wałbrzyskiego 

z dnia 19 lipca 2023 roku 
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego  
Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz  § 58 ust. 4 Statutu Powiatu 
Wałbrzyskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/59/2021 Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Statutu 
Powiatu Wałbrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021r., poz. 6163), Zarząd 
Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w  Wałbrzychu w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Traci moc Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w  Wałbrzychu 
przyjęty uchwałą Nr 25/2018 r. Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 23 lutego 2018 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  
w  Wałbrzychu, zmieniony uchwałami: 

1) uchwałą nr 100/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 07.09.2018 r.,  
2) uchwałą nr   72/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia  07.04.2020 r. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  
w Wałbrzychu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.07.2023r. 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski 

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska 

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz 

Marek Masiuk 

 

 

 

 

       

 

 

    

 

 

 



2 

Uzasadnienie 
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r.., poz. 1526 ze zm.), do zadań zarządu powiatu należy m.in. uchwalenie 

regulaminu organizacyjnego powiatowego urzędu pracy. Regulamin Organizacyjny 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu określa zasady działania komórek 

organizacyjnych Urzędu oraz zadania im przypisane. Niniejszą uchwałą dokonuje się 

przede wszystkim uporządkowania zapisów regulaminu oraz aktualizacji schematu 

organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu. Dokonano wykreślenia  

stanowiska zastępcy Dyrektora ds. Ewidencji, Rejestracji i Świadczeń, które od kilku lat nie 

jest obsadzone, jak też zrezygnowano ze stanowiska Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych z uwagi na brak obowiązku utrzymywania takiego stanowiska.  Dokonano 

aktualizacji podstaw prawnych. Wprowadzono zapisy dotyczące finansowania zadań w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS. W Rozdziale II § 5 doprecyzowano 

zasady zastępstw kadry kierowniczej. W § 7 dodano zadania określone dla stanowiska  

Dyrektora ds. Ewidencji, Rejestracji i Świadczeń. W § 8 włączono zapisy z § 9 z uwagi na 

wykreślenie stanowiska  zastępcy Dyrektora ds. Ewidencji, Rejestracji i Świadczeń. Tym 

samym usunięto § 10. W Rozdziale III zmieniono nazewnictwo tj. w miejsce Oddziału 

wprowadzono nazwę Wydział Zamiejscowy wraz z Punktem Przyjęć. Niniejsza zmiana 

wynika z konieczności dostosowania stanowisk pracy wynikających z Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 22 maja 2023 zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz.U. z 2023, poz. 1102). W Rozdziale IV, w związku z 

wykreśleniem stanowiska zastępcy Dyrektora ds. Ewidencji, Rejestracji i Świadczeń 

uporządkowano zapisy dotyczące podległości komórek organizacyjnych. 

W związku z istotnymi zmianami zasadnym jest wprowadzenie nowych zapisów Regulaminu 

Organizacyjnego, którego załącznikiem  jest schemat organizacyjny PUP w Wałbrzychu.  

 

 
 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 
 
 
 

 

 


